



تاریخ
۶
خرداد
۱۴۰۲
شنبه

ساختمان پاسگاه انتظامی خبریز شهرستان ارسنجان با حضور فرمانده انتظامی، فرماندار و اعضای شورای تأمین شهرستان با هزینه‌ای بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال افتتاح شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس،، با حضور سرهنگ محمدعلی فرهادی، فرماندار و اعضای شورای تأمین و مسئولان و جمعی از خانواده معظم شهدا ساختمان جدید پاسگاه انتظامی خبریز ارسنجان با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

فرمانده انتظامی شهرستان ارسنجان در این مراسم ضمن عرض خیرمقدم به حاضرین در جلسه و تبریک سالروز آزدسازی خرمشهر و دهه کرامت، گفت: خداوند منان را شاکریم که موفق شدیم یک مقر انتظامی را در یکی از نقاط روستایی محدوده

### افتتاح پاسگاه انتظامی «خبریز» در ارسنجان

شهرستان ارسنجان راه‌اندازی کنیم. وی افزود: افتتاح و آغاز به کار این پاسگاه گام موثری در راستای کاهش برخی جرائم از جمله سرقت‌ها و افزایش احساس امنیت شهروندان و اهالی این مناطق خواهد بود و در ادامه ظرفیت نیروی و تجهیزاتی این مقر انتظامی نیز افزایش خواهد یافت.سرهنگ فرهادی با قدردانی از مردم و همه افراد و مسئولانی که در روند راه‌اندازی آن ایفای نقش کردند، گفت: در این میان از مردم و مسئولان این منطقه و سایر نقاط شهرستان می‌خواهم همکاری و ارتباط نزدیک خود با خادمان نظم و امنیت را پیش از پیش استمرار دهند تا انشاء الله با توسعه زیرساخت‌های نظم و امنیت زمینه‌های رشد و توسعه در ابعاد دیگر نیز فراهم شود.

## استان در مرزگان

### بندرعباس

استاندار هرمزگان خبر داد؛

### صدور یک هفته‌ای پروانه ساختمانی

### طرح نهضت ملی مسکن

### در بندرعباس



استاندار هرمزگان گفت: در حال حاضر صدور پروانه‌های ساختمانی در بندرعباس به سریع‌ترین شکل ممکن و در کمتر از یک هفته تا یک روز صادر می‌شود. به گزارش مهر، مهدی دوستی در جلسه سرکارگه مسکن نیروهای مسلح هرمزگان، اظهار کرد: دو هفته‌ای یکبار نشست شورای مسکن استان برگزار می‌شود و دو دستگاه بزرگ آموزش و پرورش و دانشگاه علوم پزشکی نیز در این شورا عضو شده‌اند تا مسکن پرسنل‌شان را با سرعت مناسبی پیش ببرند و از جلسه آتی نماینده نیروهای مسلح نیز می‌تواند جهت پیشبرد مسکن جامعه هدف خود در شورای مسکن حضور پیدا کند.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، تأکید کرد: محدودیتی در اعطای زمین برای مسکن نیروهای مسلح وجود ندارد و آمادگی داریم در راستای تسریع و تسهیل احداث مسکن، اقدامات لازم از جمله درخصوص کمک به تأمین و در دسترس بودن شن و ماسه مورد نیاز قرارگاه مسکن نیروهای مسلح در استان را انجام دهیم.

دوستی با اشاره به حجم بالای مسکن مورد نیاز نیروهای نظامی و انتظامی مستقر در استان هرمزگان، تأکید کرد: آماده‌ایم زمین برای احداث چپینگ بتن و تسهیلات جهت خرید چپینگ را نیز در اختیار تعاونی مسکن نیروهای مسلح قرار دهیم تا عملیات اجرایی مسکن با سرعت بیشتری پیش رود.

وی تأکید کرد: در اردیبهشت ماه سال جاری حدود ۲۰ هزار پروانه ساختمانی در استان صادر شده است و در حال حاضر صدور پروانه‌های ساختمانی در بندرعباس به سریع‌ترین شکل ممکن و در کمتر از یک هفته تا یک روز صادر می‌شود که همین امر باعث شده است هرمزگان در نهضت ملی مسکن رتبه اول کشوری را در اختیار داشته باشد.

**مدیرعامل شرکت توزیع برق استان هرمزگان**

**خبر داد؛**

## اعطای ۱۰۰ میلیارد تومان پاداش صرفه‌جویی به مشتریان هرمزگان

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان هرمزگان گفت: در سال گذشته مشتریان خانگی در هرمزگان با صرفه‌جویی در مصرف برق بالاترین پاداش را در کشور به مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان به دست آوردند.

به گزارش ایلنا، محمد کریمی در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه در سال گذشته بدون نارضایتی در حوزه‌های مختلف ۱۵ هزار مگاوات ناترازی را از طریق مدیریت بار در تولید و مصرف صرفه‌جویی کردیم، افزود: متوسط افزایش بار پیک استان در سایر سنوات بین ۵ تا ۸ درصد بود اما در سال گذشته با اعمال مدیریت مصرف توانستیم حدود ۱۵۰ مگاوات صرفه‌جویی داشته باشیم و پارمان را در حد ۲۵۳۰ مگاوات در یک روز و ساعت مشخص نگه داریم.

کریمی یادآور شد: میزان مصرف برق امسال طبق تکلیف وزارت نیرو به شرکت توزیع برق استان، ۲۹۴ مگاوات است که می‌طلبید این مدیریت مصرف را اعمال کنیم.

وی تصریح کرد: برای اعمال این مدیریت مصرف در مصارف متعدد با تعرفه‌های متعددی که داریم سهمیه بندی شکل گرفته است که در حوزه کشاورزی ۶۶ مگاوات، عمومی و اداری ۵۰ مگاوات، صنعت ۱۱ مگاوات، تجاری ۱۲ مگاوات، مولدهای خود تأمین ۱۴ مگاوات و مصارف خانگی ۱۴۱ مگاوات است.

این مسئول ادامه داد: این درحالی است که در کشور وضعیت تولید و نیاز مصرف در تابستان ۷۳ هزار مگاوات پیش بینی شده که تولید حداکثر نیروگاه‌های حرارتی کف نیاز در تابستان از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور ایام گرم سال ۶۲ هزار و ۵۰۰ مگاوات است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان عنوان کرد: از ۱۵ تیرماه تا ۱۵ مرداد که اوج گرما در کشور است حداقل نیاز ۷۰ هزار مگاوات پیش بینی شده است؛ مابقی‌تفاوت این نیاز مصرف و ظرفیت تولید ۱۱ هزار و ۷۰۰ مگاوات است که در سطح کلان کشور باید اتفاق بیفتد.

وی ادامه داد: برای مدیریت آن، نظام یکپارچه طلب می‌کند.

صفحه
۳
شماره
۳۶۴۵
سال
بیست‌ونهم



شبکه فاضلاب شهر خرمشهر بیشتر شد و به ۵۱ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده‌ام و با تکمیل اعتبارات لازم شبکه فاضلاب خرمشهر تکمیل می‌شود و شهر خرمشهر مثل اهواز تبدیل به یک کارگاه عمرانی در بخش فاضلاب خواهد شد.

### مسجد سلیمان

### کلنگ ساختمان جدید بیمارستان

### نفت مسجدسلیمان به زمین زده شد

با حضور معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران کلنگ احداث ساختمان جدید بیمارستان نفت مسجدسلیمان بر زمین زده شد.

همزمان با یکصد و پانزدهمین سالروز اکتشاف نفت در مسجدسلیمان، با حضور محسن خجسته مهر آیین کلنگ زنی احداث ساختمان جدید بیمارستان نفت مسجدسلیمان برگزار شد.

مجری این طرح سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت بوده و قرار است این ساختمان در مساحتی بالغ بر ۴ هزار مترمربع اجرایی شود.

به گزارش مهر، بیمارستان شامل بخش‌های داخلی، جراحی، اتاق عمل، اورژانس، زنان و زایمان، رادیولوژی، آزمایشگاه و… است که امروز با حضور دکتر خجسته مهر عملیات اجرایی آن آغاز شد.

معاون وزیر نفت پیش از این با همراهی علیرضا دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب از چاه شماره یک مسجدسلیمان بازدید کرد.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**استاندار کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد؛**

### نهضت ملی مسکن کهگیلویه

**و بویراحمد از برنامه عقب است**



نشست بررسی مشکلات و موانع طرح نهضت ملی مسکن استان کهگیلویه و بویراحمد با حضور دستگاه‌های متولی برگزار شد و استاندار در این جلسه تأکید کرد: این به دلیل بروز برخی مشکلات ۱۰ هزار واحد از برنامه طرح ملی نهضت مسکن عقب است.

به گزارش ایستا، سید علی احمدزاده، استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: در نشست شورای مسکن استان افزود: راه و شهرسازی به شرکت‌ها و پیمانکارانی که توانایی و اهلیت ندارند و با مشکل اعتبارسنجی مواجهند از پروژه‌های نهضت ملی مسکن واگذار نکنند چرا که با این کار پروژه‌هایی که شروع شدند پیشرفت نخواهند کرد و مردم و متقاضیان مسکن سرگردان می‌شوند.

وی اظهار کرد: بانک‌ها موظفند که تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن را به متقاضیان روستایی و شهری پرداخت کنند. احمدزاده خاطرنشان کرد: برخی اقدامات در زمینه طرح نهضت ملی مسکن کارها رو دچار مشکل کرده است و این اقدامات تنها به دلیل برخی سوء مدیریت‌هاست.

وی افزود: باید الزامات بانک‌ها گرفته شود و براساس الزامات متقاضیان واجدین شرایط طرح نهضت ملی مسکن به بانک‌ها معرفی شوند چرا با معرفی مازاد بر سهمیه بانک‌ها به آن‌ها معرفی و به بانک‌ها فشار آورده می‌شود، این عملکرد مردم را سرگردان می‌کند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: باید سهم هر بانک در زمینه طرح نهضت ملی مسکن مشخص باشد این سردرگمی‌ها برطرف شود چراکه زمان زیادی از آغاز اجرای این طرح می‌گذرد اما ما هنوز بر روی آمار مشکل داریم و آمارها تناقض دارند.

احمدزاده عنوان کرد: مسئولیت تناقض آمار و معرفی شدگان مازاد به بانک‌ها بر عهده راه و شهرسازی است، نباید حتی یک نفر مازاد بر سهمیه به بانک‌ها معرفی شود. نباید بین بانک‌ها و راه و شهرسازی اختلاف وجود داشته باشد.

وی تأکید کرد: نهضت ملی مسکن موضوع برای دولت و کشور بسیار مهم است و ما هم باید حساسیت زیادی در این رابطه داشته باشیم.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد وضعیت کنونی نهضت ملی مسکن در این استان را یک نوع سردرگمی دانست و تصریح کرد: این نحوه کار کردن قابل قبول نیست، باید برنامه‌ریزی دقیقی بر اساس الزامات کاری داشته باشیم.

احمدزاده خطاب به متولیان مسکن استان گفت: اگر بخش دولتی برای اجرایی شدن طرح ملی مسکن کوتاهی کند، طرح به بخش خصوصی واگذار می‌شود.

وی افزود: نمی‌شود هر مدیری یک گزارش به ما بدهد و بروء، مدیران باید عملیاتی در جلسات حضور یابند.

که در کل کشور برنامه لازم صورت گیرد که در استان ما تقریباً در مصرف یکی از پنجمین استان در کشور هستیم که عدد بالایی بوده و نیاز به صرفه‌جویی دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان، خاطرنشان کرد: با آغاز روزهای گرم سال اجرائی برنامه‌های مدیریت مصرف برق در بخش‌های اداری، کشاورزی، صنعتی، تجاری و خانگی استان از ۱۵ خردادماه جاری آغاز و تا پایان شهریورماه ادامه می‌یابد که مشترکان ملزم به رعایت الگوی مصرف و مدیریت آن هستند.

وی مطرح کرد: هریک از مشترکان صنعتی مستقر در داخل یا خارج از شهرک‌های صنعتی استان هرمزگان یک روز در هفته به جز جمعه باید مصرف برق خود را از ساعت ۱۱ تا ۲۳ کاهش دهند و فرقی ندارد که این اعمال مدیریت در چه روزی از هفته باشد، از سوی دیگر روز جمعه کامل آزاد هستند و می‌توانند بدون اعمال مدیریت مصرف، فعالیت کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان بیان کرد: مشترکان چاه‌های کشاورزی استان باید هر روز هفته از ساعت ۱۲ تا ۱۷ یا ۱۳ تا ۱۸ مصرف برق خود را قطع کنند و در صورتی که این اعمال مدیریت را انجام دهند، هزینه برق مصرفی آنها در سایر ساعات روز رایگان خواهد بود.

کریمی اضافه کرد: ساختمان‌های اداری هرمزگان نیز باید مصرف برق خود را در ساعات اداری ۳۰ درصد و ساعت غیراداری ۶۰ درصد نسبت به دوره مصرف مشابه خود در سال ۱۴۰۱ کاهش دهند که در صورت رعایت نکردن تذکر می‌گیرند و در مرحله بعدی نسبت به قطع بر آن دستگاه اقدام و گزارش به دستگاه‌های نظارتی ابلاغ می‌شود.

وی گفت: در حوزه عمومی و اداری تغییر ساعات کار اداری از ۱۵ خرداد تا پایان شهریورماه از ساعت ۶ صبح تا یک ظهر در دستور کار داریم.

این مسئول با اشاره به حوزه مدیریت مصرف بخش خانگی نیز ادامه داد: در صورتی که هر یک از مشترکان نسبت به مدت مشابه سال قبل به ازای هر کیلووات ساعتی که مصرف برق خود را کاهش دهد، ۵۰۰ تا ۲۰۰۰ تومان پاداش دریافت می‌کند و این پاداش در قبض برق ماهانه آن مشترک اعمال می‌شود.

## استان خوزستان

**مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان**

**خبر داد؛**

### انعقاد قرارداد چهار هزار میلیارد ریالی

### برای اجرای طرح فاضلاب خرمشهر



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از امضای مبادله قرارداد ۴ هزار میلیارد ریالی برای اجرای طرح فاضلاب خرمشهر خبر داد و گفت: با امضای این قرارداد یکبار برای همیشه مشکل فاضلاب خرمشهر با مبادله حل می‌شود.

محمدرضا کرمی نژاد در مراسم انعقاد قرارداد میان شرکت آب و فاضلاب خوزستان و بانک ملت به مناسبت سوم خرداد اظهار کرد: دولت سیزدهم در استان خوزستان در بخش آب و فاضلاب سنگ تمام گذاشته و امروز نیز یکی دیگر از گام‌های مهم زیرساختی برای تکمیل فاضلاب در شهر خرمشهر وارد فاز اجرایی شده است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: شهر خرمشهر سالیان سال است به دلیل مشکلات فاضلاب دارد که با نگاه خاص دولت سیزدهم و مجموعه وزارت نیرو و آبفای کشور یکبار برای همیشه مشکل فاضلاب مردم شهر خرمشهر با مبادله این قرارداد و تأمین اعتبار برطرف می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان بیان کرد: مبادله قرارداد ۴ هزار میلیارد ریالی طرح فاضلاب خرمشهر با استفاده از تسهیلات ماده ۵۶ امروز امضا و وارد فاز اجرایی شد.

کرمی نژاد تصریح کرد: توسعه زیرساخت‌های استان شامل بخش آب‌رسانی به روستاها و شبکه فاضلاب شهرهایی که مشکل دارند در دستور کار است و کار جهادی در اجرای پروژه فاضلاب اهواز موجب رضایتمندی مردم و دولت در سفر اخیر ریاست جمهور به خوزستان شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به استفاده از ماده ۵۶ فاینانس برای تکمیل شبکه فاضلاب گفت: قرارگاه خاتم‌الانبیاء از طریق تهاات نفت تا سقف ۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان که یک هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان برای خرمشهر و ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برای آبادان است بایقماضه فاضلاب خرمشهر و آبادان را اجرایی خواهد کرد.

کرمی نژاد افزود: در حال حاضر ۳ پروژه فاضلاب در شهر خرمشهر در حال کار است و در مناطق مولوی، حمیدآباد، صداقت، طویلیجات و عشاریر اقدامات توسعه‌ای شبکه فاضلاب در حال اجرا است.

وی تصریح کرد: از ابتدای دولت سیزدهم سرعت اجرایی